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Dostosowanie oświetlenia do wnętrza to kluczowa spra-
wa. Bardzo często odpowiednie oświetlenie potrafi odmie-
nić salon, czy sypialnię i  stworzyć zupełnie odmienny 
klimat. Czasem wystarczy zmiana żarówki, lub dodanie 
świetlnego akcentu, czasem możemy zupełnie zmienić 
typ oświetlenia w pomieszczeniu lub całym domu i dzięki 
temu poczuć się jak w zupełnie nowym domu. Poznaj kilka 
nowości z oferty Kanlux, które mogą Ci w tym pomóc.

Kanlux XLED to wyjątkowa linia źródeł światła. Jej dekoracyjna wersja Kanlux 
XLED SW pomoże Ci wykreować bardzo przytulną atmosferę we wnętrzu. 
Wszystko dzięki wyjątkowo ciepłej barwie światła, która zamknięta jest 
w bursztynowym szkle. Zamknięty w środku żarówki spiralny filament LED 
będzie dodatkową ozdobą. Ta żarówka stanie się dekoracją każdego domu 
i ulubionym oświetleniem tych osób, które cenią sobie ciepłą barwę światła. 
Kanlux XLED to wyjątkowe połączenie dekoracyjności, stylu vintage i nowo-
czesnej, energooszczędnej technologii LED. Ciepła barwa światła pozwoli 
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wyczarować atmosferę sprzyjającą odpoczynkowi i relaksowi. Dostępna jest 
w różnych wielkościach i kształtach, dzięki czemu dopasujesz ją do wszystkich 
lamp, które posiadasz w domu.

Kanlux ALIN LED to wyjątkowa oprawa oświetleniowa stworzona przez pro-
jektantów Kanlux. Jej głównym atutem jest to, że można wyprodukować ją 
zgodnie z założeniami każdego niemal indywidualnego projektu. Do wyboru 
w standardzie mamy trzy długości oprawy Kanlux ALIN LED, a w komplecie 
dołączone są: linka montażowa i podsufitka. Ta oprawa to również możliwość 
wyboru klosza. Wersja z rastrem eliminuje efekt olśnienia, natomiast wersje 
z matowym lub mikropryzmatycznym kloszem charakteryzują się designer-
ską, unikatową linią świetlną, która nadaje oprawie niebanalnego charakteru. 
Kanlux ALIN LED to perfekcja wykonania i dbałość o każdy detal. Wszystkie 
śruby są niewidoczne z zewnątrz, a najwyższej jakości powłoka lakiernicza 
dostępna jest w trzech kolorach – białym, czarnym lub srebrnym. Oprawa ta 
z powodzeniem oświetli salon, kuchnię, jadalnię czy domowe miejsce pracy. 
Oprawę dopasujesz również do domu inteligentnego dzięki możliwości insta-
lacji sterownika DALI. Kanlux ALIN to lampy, które produkowane są w polskiej 
fabryce Kanlux z markowych komponentów.

Kanlux BLURRO to nowe lampy sufitowo-ścienne. Nietypowe wzornictwo 
tych opraw z powodzeniem można zastosować w wielu pomieszczeniach 
w domu. Swobodna regulacja kierunku strumienia światła to dodatkowy 
atut tych lamp. Możemy wybrać lampę z  jednym punktem świetlnym lub 
z dwoma. Ich kształt jest pozornie prosty, ale na pewno nie nudny. Kanlux 
BLURRO z powodzeniem oświetli pokój dzienny, kuchnię, ale także przedpo-
kój. Możemy zastosować je na suficie lub na ścianie. W większych pomiesz-
czeniach możemy zestawić kilka opraw ze sobą i dzięki nim również podzielić 
pomieszczenie na strefy. Kanlux BLURRO to lampy, które zaskakują swoim 
wzornictwem i na pewno nie są kolejną sztampową propozycją.

Kanlux GOVIK to oprawa do wbudowania o nietypowej konstrukcji. Wygląda 
jak miniaturowa, elegancka lampa natynkowa, a w rzeczywistości jest popu-

larnym „oczkiem” (montujemy je również tak prosto jak oczka).  Zastosowanie 
matowego, akrylowego klosza doskonale rozprasza światło i powoduje, że jest 
ono bardziej „miękkie”. Kanlux GOVIK to dwa kolory do wyboru: czysta biel 
lub głęboka czerń. Dzięki matowemu wykończeniu obudowy oprawa nabiera 
dodatkowej elegancji. Dzięki niej możemy stworzyć bardzo przyjemny nastrój 
w  pomieszczeniu, zwłaszcza kiedy stworzymy instalacje świetlną z  kilku 
opraw. Nowością jest model Kanlux GOVIK ST, który ma dodatkowy pierścień 
świetlny. Taki dodatek sprawił, że włączona oprawa jest nie tylko lampą, ale 
i wyjątkową ozdobą, obok której nikt nie przejdzie obojętnie.

Wiemy jak popularnym rodzajem oświetlenia są plafoniery. Kanlux BENO 
LED to plafoniera o unikatowej konstrukcji i wyjątkowym efekcie świecenia. 
Ta lampa została stworzona przez projektantów Kanlux, a jej wzór jest zastrze-
żony w urzędzie patentowym. Kanlux BENO LED to wysoka odporność na 
warunki atmosferyczne – dlatego możemy stosować je wewnątrz domu jak 
i  na zewnątrz. Z  powodzeniem możemy zastosować je także na tarasach 
i balkonach, a także w miejscach gdzie panuje podwyższona wilgotność. To 
również szybki i łatwy montaż na suficie lub ścianie. Możemy wybrać wersję
z czujnikiem ruchu, który ma możliwości regulacji. Kanlux BENO LED to także 
unikatowy design. Oprawa tworzy dodatkowy efekt pierścienia świetlnego na 
powierzchni, na której zostanie zamontowana. Na pewno stanie się nie tylko 
funkcjonalną lampą, ale również ozdobą każdego miejsca, w którym ją umie-
ścimy. Do wyboru mamy dwa kształty: okrągły i kwadratowy, dwa kolory obu-
dowy: biały lub grafitowy, a także kilka mocy. Dzięki temu możemy swobodnie 
dopasować lampy Kanlux BENO LED do naszych potrzeb.
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